
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 893, DE 08 DE MAIO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  CONSTITUIR  Comissão  para elaboração da minuta do Manual  de
Procedimentos do Registro Acadêmico, para atuarem no período de 6 (seis)  meses,  sob a
presidência do primeiro.

 Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 

NOME
MATRÍCULA

SIAPE
CARGO

Alberto Torres Braz 1857662  Assistente em Administração

Leandro Alves Faria  1619966  Assistente em Administração

Heula Tissia Alves Moreira  2007416 Técnico em Assuntos Educacionais

Patricia Rodrigues Amorim 1759923 Técnico em Assuntos Educacionais

Rômulo Ramos Nobre Junior 1758972 Técnico em Assuntos Educacionais

Ana Luisa Knop Henriques Modesto 1954662 Técnico em Assuntos Educacionais

Gislaine Maia Nunes 1555997 Técnico em Assuntos Educacionais

Daniela Veiga De Oliveira 1614538 Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico

Erison Andrade Pires 1869180  Assistente de Aluno

Jayne De Jesus Simões Jorge 1819925  Auxiliar de Biblioteca

Stênio Germano Ponte  1794343  Assistente em Administração

Ana  Carolina  Simões  Lamounier
Figueiredo Dos Santos

1609898  Pedagogo-Área

Noeme César Gonçalves  1969188 Assistente em Administração

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 08.05.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


